
3100 Sábado 17 marzo 2007 BOE núm. 66

B.   OTROS ANUNCIOS OFICIALES

MINISTERIO DE DEFENSA
 12.949/07. Anuncio del Instituto para la Vivienda 

de las Fuerzas Armadas sobre resolución de con-
trato de Miguel Gómez Bautista.

Desconociéndose el actual domicilio de Miguel Gó-
mez Bautista, titular del contrato de cesión de uso de vi-
vienda militar, por no hallársele en el de la avenida San 
Juan de Dios, n.º 2, 4.º dcha, de Ceuta, se le hace saber 
por el Director general Gerente del Instituto para la Vi-
vienda de las Fuerzas Armadas, en el expediente incoado 
para el ejercicio del desahucio de la vivienda militar, que 
se ha dictado con fecha de 19 de febrero de 2007, Reso-
lución de contrato, por la causa contemplada en el ar-
tículo 10.1.e) («Cuando la vivienda deje de estar destina-
da a satisfacer la necesidad de vivienda habitual del 
beneficiario o se utilice para actividades ajenas a dicho 
fin»), de la Ley 26/1999, de 9 de julio, de medidas de 
apoyo a la movilidad geográfica de los miembros de las 
Fuerzas Armadas.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 17 de la
Ley 26/1999, de 9 de julio, la presente Resolución agota 
la vía administrativa y contra la misma podrá formular en 
el plazo de dos meses, contados a partir del día siguiente 
a la publicación de la presente Resolución de contrato, 
recurso contencioso-administrativo, ante la Sala de dicha 
índole del Tribunal Superior de Justicia de la Comunidad 
de Madrid o el correspondiente al domicilio del interesa-
do, o potestativamente, en el plazo de un mes, el recurso 
de resposición regulado en la Ley 30/1992, de 26 de no-
viembre, ante esta Dirección General.

Madrid, 7 de marzo de 2007.–La Instructora, Cristina 
Úbeda Murillo. 

MINISTERIO 
DE ECONOMÍA Y HACIENDA

 12.979/07. Anuncio del Comisionado para el Mer-
cado de Tabacos sobre Resolución de 2 de marzo 
de 2007, de la Subsecretaría de Economía y Ha-
cienda, por la que se adjudica el Polígono de Lo-
ranca (Madrid), Código 28058051, en ejecución de 
la Orden Ministerial de 25 de septiembre de 2002.

Por Resolución del Sr. Ministro de Economía y Ha-
cienda de fecha 25 de septiembre de 2002, se resolvieron 
los recursos interpuestos contra la Resolución dictada por 
la Subsecretaría del Ministerio de Economía de 22 de 
octubre de 2001 por la que se resolvió el concurso de 
expendedurías Generales de tabaco y timbre convocado 
por Resolución de la misma Subsecretaría de 3 de abril 
de 2001 en cuanto al Polígono de Loranca (Madrid), 
Código de Polígono 28058051.

En la mencionada Resolución Ministerial se adoptó el 
siguiente acuerdo:

«1.º Estimar en parte el recurso interpuesto por 
don Francisco Javier Alonso García, por las razones 

que se contienen en el fundamento quinto de la pre-
sente.

2.º Declarar la inadmisibilidad de la oferta presentada 
por la recurrente doña Gemma García de Muro Sánchez 
Bayuela, por las razones expuestas en el Fundamento 
Tercero de esta Resolución.

3.º Ordenar la retroacción de actuaciones al mo-
mento de valoración de los criterios de adjudicación, 
siguiendo, respecto de las candidaturas de los otros 
recurrentes, el procedimiento concerniente a la con-
creta adjudicación de la expendeduría a otorgar en 
‘‘Loranca-Fuenlabrada (Madrid)’’, conforme a su nor-
mativa rectora.»

Recurrida ante la Audiencia Nacional la mencionada 
Resolución Ministerial por doña Gemma García de Muro 
Sánchez Bayuela, el recurso contencioso-administrativo 
es resuelto mediante sentencia de 3 de junio de 2005 
(firme 10/10/05), estableciendo:

«Estimar parcialmente, el recurso contencioso ad-
ministrativo interpuesto por la representación proce-
sal de Gema García de Muro Sánchez Bayuela, contra 
la Resolución del Ministro de Economía de fecha 25 
de septiembre de 2002, que anulamos por ser contra-
ria a derecho exclusivamente en el punto segundo de 
su parte dispositiva, con la consecuencia de que la 
retroacción de las actuaciones ordenada en el punto 
tercero de dicha Resolución no excluya la nueva va-
loración de la oferta del demandante, con el alcance 
indicado en el fundamento jurídico cuarto de la pre-
sente sentencia.»

Recibida comunicación del Comisionado para el 
Mercado de Tabacos de haberse llevado a efecto el 
trámite procedimental ordenado sobre retroacción de 
actuaciones, en donde queda excluida del concurso 
doña Gema García de Muro Sánchez Bayuela, al no 
ser subsanable el documento de disponibilidad del lo-
cal ofertado, según informe de la Abogacía del Estado 
del Ministerio de Economía y Hacienda de 19 de julio 
de 2006.

Emitido informe favorable del Comité Consultivo del 
Comisionado para el Mercado de Tabacos, en su reunión 
de 22 de febrero de 2007, esta Subsecretaría ha resuelto:

Adjudicar la concesión de la expendeduría General de 
tabaco y timbre sita en el Polígono de Loranca (Madrid) 
convocada para su provisión por concurso público por 
Resolución de la Subsecretaría del Ministerio de Econo-
mía de 3 de abril de 2001 a don Ángel Sánchez Márquez, 
dirección del local: C/ Escultura, 2, local 1, Loranca, 
Fuenlabrada (Madrid).

La presente Resolución, que no agota la vía adminis-
trativa, podrá ser recurrida en alzada ante el Sr. Ministro 
de Economía y Hacienda en el plazo de un mes, de con-
formidad con lo establecido en los artículos 114 y 115 de 
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídi-
co de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común, modificada por la Ley 4/1999, de 
13 de enero.

Madrid, 2 de marzo de 2007.–La Subsecretaria de 
Economía y Hacienda, Juana María Lázaro Ruiz. 

MINISTERIO DE FOMENTO
 12.931/07. Resolución de la Dirección General de 

Ferrocarriles, de fecha 28 de febrero de 2007, por 
la que se abre información pública correspondien-
te al expediente De Expropiación Forzosa que se 
tramita con motivo de las obras del Administrador 
de Infraestructuras Ferroviarias, modificación del 
proyecto de construcción de plataforma. Línea de 
alta velocidad Madrid-Zaragoza-Barcelona-fron-
tera Francesa. Tramo: Mollet-Figueras, subtra-
mo: Sant Celoni-Riells i Viabrea. En los términos 
municipales de Gualba, Riells i Viabrea y Sant 
Celoni. Expediente 162ADIF0701.

El Administrador de Infraestructuras Ferroviarias 
insta la incoación del expediente expropiatorio para dis-
poner de los terrenos necesarios para la ejecución de las 
obras del proyecto de expropiación modificación del 
proyecto de construcción de plataforma. Línea de alta 
velocidad Madrid-Zaragoza-Barcelona-Frontera France-
sa. Tramo: Mollet-Figueras, subtramo: Sant Celoni-Rie-
lls i Viabrea. En los términos municipales de Gualba, 
Riells i Viabrea y Sant Celoni, cuyo proyecto básico ha 
sido debidamente aprobado.

Dichas obras están incluidas en la normativa de la Ley 
39/2003, de 17 de noviembre, del Sector Ferroviario, capí-
tulo II, sobre planificación, proyecto y construcción de 
infraestructuras integrantes de la red ferroviaria de interés 
general. Lo anterior implica que la aprobación del proyec-
to referenciado en el encabezamiento del presente escrito 
conlleve la declaración de utilidad pública y la urgencia de 
la ocupación a efectos de expropiación forzosa y la aplica-
ción de los preceptos contenidos en el artículo 52 de la Ley 
de Expropiación Forzosa, de 16 de diciembre de 1954, y 
concordantes de su Reglamento de 26 de abril de 1957.

En su virtud, y a los efectos señalados en el título II, 
capítulo II, de la vigente Ley de Expropiación Forzosa y 
en los concordantes del Reglamento para su aplicación.

Este Ministerio ha resuelto abrir información pública 
durante un plazo de quince (15) días hábiles, contados 
desde la fecha de publicación en el Boletín Oficial del Es-
tado, en la forma dispuesta en el artículo 17, párrafo pri-
mero del Reglamento de 26 de abril de 1957, para que los 
propietarios que figuran en la relación adjunta y todas las 
demás personas o entidades que se estimen afectadas por 
la ejecución de las obras puedan formular por escrito ante 
este Departamento las alegaciones que consideren oportu-
nas, de acuerdo con lo previsto en la Ley de Expropiación 
Forzosa y en el artículo 56 del Reglamento para su aplica-
ción. Esta publicación servirá de notificación para los inte-
resados desconocidos o de ignorado domicilio a los efec-
tos prevenidos en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común.

Además podrán consultar el anejo de expropiaciones 
tanto en los locales del Ministerio de Fomento, Dirección 
General de Ferrocarriles, Subdirección General de Cons-
trucción, como en los respectivos Ayuntamientos afecta-
dos por la ejecución de las obras contenidas en el proyec-
to de que se trata.

Madrid, 28 de febrero de 2007.–El Director General 
de Ferrocarriles, Luis de Santiago Pérez. 



BOE núm. 66 Sábado 17 marzo 2007 3101

  

MINISTERIO
DE FOMENTO

MODIFICACIÓN DEL PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN
DE PLATAFORMA. LÍNEA DE ALTA VELOCIDAD 
MADRID-ZARAGOZA-BARCELONA-FRONTERA 
FRANCESA.
TRAMO: MOLLET-FIGUERAS 
SUBTRAMO: SANT CELONI-RIELLS I VIABREA 

DATOS CATASTRALES TIPO DE AFECCIÓN (M²) 

Nº de ORDEN P
O
L.

PAR. TITULAR CATASTRAL 

TITULAR ACTUAL Y DOMICILIO 
SUPERFICIE DE 
PARCELA (M²) 

EXPROP. SERVID. 
OCUPACIÓN 
TEMPORAL 

NATURALEZA 
DEL BIEN 

RELACION CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE LOS BIENES Y DERECHOS 
TERMINO MUNICIPAL DE: SANT CELONI (BARCELONA) 

08.2021-0009-C01 8 26 TARRAGO POU, JOSEP 
TARRAGO POU, JOSEP 

CL MAJOR, 61 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

9751 0 713 88 Rústico

08.2021-0013-C01 8 22 
GODE LATRE, MAGDALENA; LAYRET GODE, 

ANTONIO; JOAQUIN; MIGUEL ANGEL 

GODE LATRE, MAGDALENA; LAYRET GODE, 
ANTONIO; JOAQUIN; MIGUEL ANGEL 

CL TRAFALGAR, 21, PRINCIPAL BARCELONA 
BARCELONA

7523 0 421 0 Rústico 

08.2021-0021-C00 8 195 
SIBINA LLEONART, MAGDALENA; LLEONART 
BONADONA, ROSA; NUALART CASADEVALL, 

JAUME; AYATS CALLS, JOSEP 

SIBINA LLEONART, MAGDALENA; LLEONART 
BONADONA, ROSA; NUALART CASADEVALL, JAUME; 

AYATS CALLS, JOSEP 
CL INDEPENDENCIA, 315, SA, 1ª BARCELONA 

BARCELONA

6625 0 948 0 Rústico 

08.2021-0022-C00 8 9007 AGENCIA CATALANA DE L'AIGUA 
AGENCIA CATALANA DE L'AIGUA 

CL PROVENZA, 204-208 BARCELONA 
BARCELONA

11908 0 176 0 Rústico

08.2021-0023-C00 8 32 

TERRADAS PASCUAL, TERESA; SIBINA 
LLEONART, MAGDA; NUALART REBERTE, 
MARIA TERESA; NUALART MASSAGUE, 

MONTSERRAT; CASADEVALL LLEONART, 
MARTIN; POU CASADEVALL, ANTONIO; 
MARIA ROSA; FRANCH SIBINA, MARIA 

MONTSERRAT

TERRADAS PASCUAL, TERESA; SIBINA LLEONART, 
MAGDA; NUALART REBERTE, MARIA TERESA; 

NUALART MASSAGUE, MONTSERRAT; CASADEVALL 
LLEONART, MARTIN; POU CASADEVALL, ANTONIO; 

MARIA ROSA; FRANCH SIBINA, MARIA MONTSERRAT
PJ SANT RAMON, 9 SANT CELONI (BARCELONA) 

SANT CELONI (BARCELONA) 

2227 0 885 0 Rústico 

08.2021-0025-C00 8 33 AYATS TERRADAS, CARLES 
AYATS TERRADAS, CARLES 

PJ SANT RAMON, 9 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

5801 0 32 0 Rústico

08.2021-0029-C00 8 31 
REBERTE DOMENECH, CARMEN; ASUNCION;

TERESA; FILOMENA 

REBERTE DOMENECH, CARMEN; ASUNCION;
TERESA; FILOMENA 

PL DE LA VILA, 29 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

2962 0 19 0 Rústico 

08.2021-0033-C00 8 152 JULIA ENRICH, JUAN 
JULIA ENRICH, JUAN 

AP CORREOS, 81 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

6600 0 73 0 Rústico

08.2021-0034-C01 10 34 ARENAS CANALETA, PEDRO 
ARENAS CANALETA, PEDRO 

CL MAJOR, 102 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

29615 9400 0 0 Rústico

08.2021-0036-C00 10 87 
ACACIO HERRERA, ANTONIO; VENTALLO 

ARGEMI, ANGELA 

ACACIO HERRERA, ANTONIO; VENTALLO ARGEMI, 
ANGELA

CL CAMPINS, 35 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

6543 123 128 0 Rústico 

08.2021-0038-C00 10 33 ARGEMI MORRULL, ROSA 
ARGEMI MORRULL, ROSA 

CL MAJOR, 57 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

5479 33 0 0 Rústico 

08.2021-0039-C00 10 31 
NICOLAU POU, CARMEN; MARIA JOSEFA; 

POU CUNI, ELVIRA 

NICOLAU POU, CARMEN; MARIA JOSEFA; POU CUNI, 
ELVIRA

CL TARRAGONA, 1 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

17186 0 1287 103 Rústico 

08.2021-0040-C00 10 24 
SERRA MUNTASELL, JOSE; LUENGO VIÑAS, 

MARIA ASSUMPCIO 

SERRA MUNTASELL, JOSE; LUENGO VIÑAS, MARIA 
ASSUMPCIO

PZ DEL BESTIAR, 17 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

10260 0 111 78 Rústico 

08.2021-0047-C00 10 26 
GARRIGA FARRAS, FRANCISCO; CORTINA 

CLUSELLAS, MONTSERRAT 

GARRIGA FARRAS, FRANCISCO; CORTINA 
CLUSELLAS, MONTSERRAT 

CL JAUME I, 54, ESC A, 3º, 1ª SANT CELONI 
(BARCELONA)

SANT CELONI (BARCELONA) 

3338 0 1205 0 Rústico 

08.2021-0050-C00 10 9011 AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 
AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 

PZ DE LA VILA, 1 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

1364 335 59 0 Rústico 

08.2021-0053-C01 11 3 PARERA PUJADAS, FRANCISCO 

PARERA PUJADAS, FRANCISCO 
CL BARCELONA, 70 SANT ANTONI DE VILAMAJOR 

(BARCELONA)
SANT ANTONI DE VILAMAJOR (BARCELONA) 

4971 0 103 230 Rústico 

08.2021-0055-C00 11 74 PARERA PUJADAS, FRANCISCO 

PARERA PUJADAS, FRANCISCO 
CL BARCELONA, 70 SANT ANTONI DE VILAMAJOR 

(BARCELONA)
SANT ANTONI DE VILAMAJOR (BARCELONA) 

15293 133 37 10820 Rústico 

08.2021-0056-C00 11 75 PARERA PUJADAS, FRANCISCO 

PARERA PUJADAS, FRANCISCO 
CL BARCELONA, 70 SANT ANTONI DE VILAMAJOR 

(BARCELONA)
SANT ANTONI DE VILAMAJOR (BARCELONA) 

6936 0 2137 3446 Rústico 

08.2021-0057-C00 11 4 PARERA PUJADAS, FRANCISCO 

PARERA PUJADAS, FRANCISCO 
CL BARCELONA, 70 SANT ANTONI DE VILAMAJOR 

(BARCELONA)
SANT ANTONI DE VILAMAJOR (BARCELONA) 

8993 0 3030 0 Rústico 

08.2021-0058-C00 11 8 CARBALLO MARTINEZ, RAMON 
CARBALLO MARTINEZ, RAMON 

CL TARRAGONA, 3 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

5852 0 1384 0 Rústico 

08.2021-0059-C00 11 9005 AGENCIA CATALANA DE L'AIGUA 
AGENCIA CATALANA DE L'AIGUA 

CL PROVENZA, 204-208 BARCELONA 
BARCELONA

2365 0 220 0 Rústico 

08.2021-0060-C00 11 9001 AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 
AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 

PZ DE LA VILA, 1 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

13870 345 181 0 Rústico 



3102 Sábado 17 marzo 2007 BOE núm. 66

  

DATOS CATASTRALES TIPO DE AFECCIÓN (M²) 

Nº de ORDEN P
O
L.

PAR. TITULAR CATASTRAL 

TITULAR ACTUAL Y DOMICILIO 
SUPERFICIE DE 
PARCELA (M²) 

EXPROP. SERVID. 
OCUPACIÓN 
TEMPORAL 

NATURALEZA 
DEL BIEN 

08.2021-0061-C01 11 1 RIERA OLIVERAS, LEONOR 
RIERA OLIVERAS, LEONOR 

CL CALATRAVA, 25, 6, 2 BARCELONA 
BARCELONA

18216 0 0 935 Rústico 

08.2021-0062-C00 11 76 RIERA OLIVERAS, LEONOR 
RIERA OLIVERAS, LEONOR 

CL CALATRAVA, 25, 6, 2 BARCELONA 
BARCELONA

22988 700 0 0 Rústico 

08.2021-0063-C00 11 9002 AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 
AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 

PZ DE LA VILA, 1 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

2506 0 88 0 Rústico 

08.2021-0064-C00 11 9 
DEUMAL SAURI, LUIS; JO DEULOFEU, 

TERESA

DEUMAL SAURI, LUIS; JO DEULOFEU, TERESA 
CL UNIVERSO, 6 SANT CELONI (BARCELONA) 

SANT CELONI (BARCELONA) 
4948 0 825 0 Rústico 

08.2021-0065-C00 11 10 GRAU CAROL, JUAN 
GRAU CAROL, JUAN 

CL AMADEO VIVES, 8 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

2109 0 555 0 Rústico 

08.2021-0070-C01 12 89 RIERA OLIVERAS, LEONOR 
RIERA OLIVERAS, LEONOR 

CL CALATRAVA, 25, 6, 2 BARCELONA 
BARCELONA

134138 0 0 24 Rústico 

08.2021-0079-C00 12 9008 AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 
AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 

PZ DE LA VILA, 1 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

4091 139 0 0 Rústico 

08.2021-0080-C00 12 57 RIERA OLIVERAS, LEONOR 
RIERA OLIVERAS, LEONOR 

CL CALATRAVA, 25, 6, 2 BARCELONA 
BARCELONA

7820 163 0 0 Rústico 

08.2021-0083-C00 13 33 PUJADAS ARABIA, CARME 

PUJADAS ARABIA, CARME 
CL SANTIAGO RUSIÑOL, 18 SANT CELONI 

(BARCELONA)
SANT CELONI (BARCELONA) 

22691 0 900 1806 Rústico 

08.2021-0084-C00 13 30 PUJADAS ARABIA, CARME 

PUJADAS ARABIA, CARME 
CL SANTIAGO RUSIÑOL, 18 SANT CELONI 

(BARCELONA)
SANT CELONI (BARCELONA) 

3738 0 0 138 Rústico 

08.2021-0085-C00 13 26 COLLBONI GILS, JOAQUIN 
COLLBONI GILS, JOAQUIN 

CL SAN JUAN, 19 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

1604 127 0 0 Rústico 

08.2021-0087-C00 13 27 COLLBONI GILS, JOAQUIN 
COLLBONI GILS, JOAQUIN 

CL SAN JUAN, 19 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

3658 0 0 450 Rústico 

08.2021-0089-C00 13 28 CORTADA DOMENECH, MARIA ROSA 
CORTADA DOMENECH, MARIA ROSA 
CL BERNAT VILA, 21 OLOT (GIRONA) 

OLOT (GIRONA) 
2391 0 0 171 Rústico 

08.2021-0090-C00 13 20 PUJADAS ARABIA, CARME 

PUJADAS ARABIA, CARME 
CL SANTIAGO RUSIÑOL, 18 SANT CELONI 

(BARCELONA)
SANT CELONI (BARCELONA) 

15304 0 101 706 Rústico 

08.2021-0091-C00 13 19 PUJADAS ARABIA, CARME 

PUJADAS ARABIA, CARME 
CL SANTIAGO RUSIÑOL, 18 SANT CELONI 

(BARCELONA)
SANT CELONI (BARCELONA) 

2080 0 0 87 Rústico 

08.2021-0102-C00 1 35 BULALTA, ENCARNACION 
BULALTA, ENCARNACION 

LG EN EL MUNICIPIO SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

1776 1019 0 0 Rústico 

08.2021-0104-C00 1 93 
BALLART CODINACH, JOSE; ROSA; 

MUNTASELL AUCEJO, DOLORES; VILA 
BALLART, EDUARD; ROGER 

BALLART CODINACH, JOSE; ROSA; MUNTASELL 
AUCEJO, DOLORES; VILA BALLART, EDUARD; ROGER

AP CORREOS, 103 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

58806 458 0 724 Rústico 

08.2021-0105-C00 1 60 PUJADAS ARABIA, CARME 

PUJADAS ARABIA, CARME 
CL SANTIAGO RUSIÑOL, 18 SANT CELONI 

(BARCELONA)
SANT CELONI (BARCELONA) 

64743 255 0 0 Rústico 

08.2021-0107-C00 1 39 BARNOLA CLAPES, ANTONI 

BARNOLA CLAPES, ANTONI 
MS MASIA (CAN COMARTINA), S/N CAMPINS 

(BARCELONA)
BARCELONA

5847 326 0 481 Rústico 

08.2021-0108-C00 1 86 MASFERRER ROQUET, PEDRO 

MASFERRER ROQUET, PEDRO 
CL MARGARIDA, 20 SANTA MARIA DE 

PALAUTORDERA (BARCELONA) 
BARCELONA

1875 1172 0 0 Rústico 

08.2021-0110-C00 1 66 DEULOFEU BOIX, JOSE; MIGUEL JOSE 

DEULOFEU BOIX, JOSE; MIGUEL JOSE 
CA VELLA DE SANT CELONI, 158 SANT CELONI 

(BARCELONA)
SANT CELONI (BARCELONA) 

8200 1497 0 342 Rústico 

08.2021-0111-C00 1 9015 AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 
AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 

PZ DE LA VILA, 1 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

1297 189 0 0 Rústico 

08.2021-0114-C00 1 37 PUJADAS ARABIA, CARME 

PUJADAS ARABIA, CARME 
CL SANTIAGO RUSIÑOL, 18 SANT CELONI 

(BARCELONA)
SANT CELONI (BARCELONA) 

4925 2963 0 0 Rústico 

08.2021-0115-C00 1 38 DEULOFEU BOIX, JOSE; MIGUEL JOSE 

DEULOFEU BOIX, JOSE; MIGUEL JOSE 
CA VELLA DE SANT CELONI, 158 SANT CELONI 

(BARCELONA)
SANT CELONI (BARCELONA) 

3211 1512 0 0 Rústico 



BOE núm. 66 Sábado 17 marzo 2007 3103

  

DATOS CATASTRALES TIPO DE AFECCIÓN (M²) 

Nº de ORDEN P
O
L.

PAR. TITULAR CATASTRAL 

TITULAR ACTUAL Y DOMICILIO 
SUPERFICIE DE 
PARCELA (M²) 

EXPROP. SERVID. 
OCUPACIÓN 
TEMPORAL 

NATURALEZA 
DEL BIEN 

08.2021-0117-C00 1 32 
SERRA SALVANS, JUAN ISIDRO; MARIA 
CARMEN; GARRIGA SERRA, CRISTINA; 

GARRIGA SUÑE, JUAN 

SERRA SALVANS, JUAN ISIDRO; MARIA CARMEN; 
GARRIGA SERRA, CRISTINA; GARRIGA SUÑE, JUAN 

CL PAU CLARIS, 168, 1º BARCELONA 
BARCELONA

185625 0 0 297 Rústico 

08.2021-0118-C00 1 92 
SERRA SALVANS, JUAN ISIDRO; MARIA 
CARMEN; GARRIGA SERRA, CRISTINA; 

GARRIGA SUÑE, JUAN 

SERRA SALVANS, JUAN ISIDRO; MARIA CARMEN; 
GARRIGA SERRA, CRISTINA; GARRIGA SUÑE, JUAN 

CL PAU CLARIS, 168, 1º BARCELONA 
BARCELONA

27011 301 0 1618 Rústico 

08.2021-0119-C00 1 29 PUIG ARGEMI, JOSE JUAN; ANDRES 
PUIG ARGEMI, JOSE JUAN; ANDRES 

PL DEL BESTIAR, 11 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

32667 0 167 524 Rústico 

08.2021-0132-C00 34 3 VILLALBA Y FILLS SL 
VILLALBA Y FILLS SL 

CL NICARAGUA, 74-76, BAJOS BARCELONA 
BARCELONA

5963 0 85 669 Rústico 

08.2021-0134-C00 34 7 
ASOCIACION CLUB CARAVANING AQUA 

ALBA

ASOCIACION CLUB CARAVANING AQUA ALBA 
CA GUALBA A BATLLORIA, S/N GUALBA (BARCELONA)

GUALBA (BARCELONA) 
1042 645 0 0 Rústico 

08.2021-0135-C00 36 9001 
ASOCIACION CLUB CARAVANING AQUA 

ALBA

ASOCIACION CLUB CARAVANING AQUA ALBA 
CA GUALBA A BATLLORIA, S/N GUALBA (BARCELONA)

GUALBA (BARCELONA) 
3765 0 1124 4890 Urbano 

08.2021-0136-C00 22898 1 
VIURA GINESTA, CARMEN; JOSE; VIURA 

RODENAS, ANA MARIA; GINESTA REGAS, 
NURIA; RODENAS MARTINEZ, VICENTA 

VIURA GINESTA, CARMEN; JOSE; VIURA RODENAS, 
ANA MARIA; GINESTA REGAS, NURIA; RODENAS 

MARTINEZ, VICENTA 
CA VELLA (SANT CELONI), 113, BIS SANT CELONI 

(BARCELONA)
SANT CELONI (BARCELONA) 

11516 0 698 549 Rústico 

08.2021-0138-C00 8 9012 AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 
AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 

PZ DE LA VILA, 1 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

787 0 68 0 Rústico 

08.2021-0143-C00 1 27 PUIG ARGEMI, JOSE JUAN; ANDRES 
PUIG ARGEMI, JOSE JUAN; ANDRES 

PL DEL BESTIAR, 11 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

1966 0 257 0 Rústico 

08.2021-0144-C00 1 9017 AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 
AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 

PZ DE LA VILA, 1 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

0 280 24 0 Rústico 

08.2021-0145-C00 1 9001 AGENCIA CATALANA DE L'AIGUA 
AGENCIA CATALANA DE L'AIGUA 

CL PROVENZA, 204-208 BARCELONA 
BARCELONA

0 0 123 0 Rústico 

08.2021-0147-C00 23892 1 
VIURA GINESTA, CARMEN; JOSE; VIURA 

RODENAS, ANA MARIA; GINESTA REGAS, 
NURIA; RODENAS MARTINEZ, VICENTA 

VIURA GINESTA, CARMEN; JOSE; VIURA RODENAS, 
ANA MARIA; GINESTA REGAS, NURIA; RODENAS 

MARTINEZ, VICENTA 
CA VELLA (SANT CELONI), 113, BIS SANT CELONI 

(BARCELONA)

4900 0 0 1211 Rústico 

SANT CELONI (BARCELONA) 

08.2021-0148-C00 10 9020 AGENCIA CATALANA DE L'AIGUA 
AGENCIA CATALANA DE L'AIGUA 

CL PROVENZA, 204-208 BARCELONA 
BARCELONA

1647 171 40 0 Rústico 

08.2021-0149-C00 10 9001 AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 
AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 

PZ DE LA VILA, 1 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

6893 0 210 0 Rústico 

08.2021-0152-C00 20880 1 
INDUSTRIAS DEL ACETATO DE CELULOSA 

SA (INACSA) 

INDUSTRIAS DEL ACETATO DE CELULOSA SA 
(INACSA) 

PS GRACIA, 11-B, 4º, 1ª BARCELONA 
BARCELONA

21342 0 40 1936 Urbano 

08.2021-0214 1 33 JOAN SERRA Y OTROS 
JOAN SERRA Y OTROS 

AV. PEDRALBES 48 2º 2ª BARCELONA 
BARCELONA

65849 1504 1241 16376 Rústico 

08.2021-0215 1 85 DIEGO CAZORLA HERNÁNDEZ 
DIEGO CAZORLA HERNÁNDEZ 

PG. MONTSENY, 3  GUALBA (BARCELONA) 
GUALBA (BARCELONA) 

1794 1935 0 0 Rústico 

08.2021-0216 8 8 AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 
AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 

PZ DE LA VILA, 1 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

14078 0 96 0 Rústico 

08.2021-0217 10 13 
MARIA CINTA PIO MAGEM, CONSOL PIO 

MAGEM, MONTSERRAT PIO MAGEM 

MARIA CINTA PIO MAGEM, CONSOL PIO MAGEM, 
MONTSERRAT PIO MAGEM 

PASAJE NURIA 12 3º 2ª SANT CELONI 
SANT CELONI (BARCELONA) 

599 302 0 0 Rústico 

08.2021-0218 10 14 
MARIA CINTA PIO MAGEM, CONSOL PIO 

MAGEM, MONTSERRAT PIO MAGEM 

MARIA CINTA PIO MAGEM, CONSOL PIO MAGEM, 
MONTSERRAT PIO MAGEM 

PASAJE NURIA 12 3º 2ª SANT CELONI 
SANT CELONI (BARCELONA) 

1085 599 0 0 Rústico 

08.2021-0219 11 77 ANGELA CRUELLS PUIG 
ANGELA CRUELLS PUIG 

CL MAYOR 168 SANT CELONI 
SANT CELONI (BARCELONA) 

3415 0 0 105 Rústico 

08.2021-0220 12 43 JAUME NUALART CASADEVALL 
JAUME NUALART CASADEVALL 

CL BARCELONA, 2  SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

12989 0 1174 1293 Rústico 

08.2021-0221 13 12 MARTI CAMPDEPADROS LLEONAR 
MARTI CAMPDEPADROS LLEONAR 

CA VELLA, 113 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

12939 0 110 994 Rústico 



3104 Sábado 17 marzo 2007 BOE núm. 66

  

DATOS CATASTRALES TIPO DE AFECCIÓN (M²) 

Nº de ORDEN P
O
L.

PAR. TITULAR CATASTRAL 

TITULAR ACTUAL Y DOMICILIO 
SUPERFICIE DE 
PARCELA (M²) 

EXPROP. SERVID. 
OCUPACIÓN 
TEMPORAL 

NATURALEZA 
DEL BIEN 

08.2021-0222 33 6 
INDUSTRIAS DEL ACETATO DE CELULOSA 

SA (INACSA) 

INDUSTRIAS DEL ACETATO DE CELULOSA SA 
(INACSA) 

PS GRACIA, 11-B, 4º, 1ª BARCELONA 
BARCELONA

17005 0 801 4200 Rústico 

08.2021-0223 33 7 
INDUSTRIAS DEL ACETATO DE CELULOSA 

SA (INACSA) 

INDUSTRIAS DEL ACETATO DE CELULOSA SA 
(INACSA) 

PS GRACIA, 11-B, 4º, 1ª BARCELONA 
BARCELONA

6263 0 0 636 Rústico 

08.2021-0224 32903 40 JOAN XAMANI CABRA 
JOAN XAMANI CABRA 

CA VELLA, 45  LA BATLLORIA 
LA BATLLORIA 

4089 0 306 122 Urbano 

08.2021-0225 32903 41 JOSEFA COLL TUSELL 
JOSEFA COLL TUSELL 

CA VELLA, 78 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

4168 0 607 80 Urbano 

08.2021-0226 29883 44 JOSEFA COLL TUSELL 
JOSEFA COLL TUSELL 

CA VELLA, 78 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

149 0 9 15 Urbano 

08.2021-0227 95667 1 SANZ ROSO 
SANZ ROSO 

0,00 0 0 611 0 Urbano 

08.2021-0228 32903 45 JOSEFA COLL TUSELL 
JOSEFA COLL TUSELL 

CA VELLA, 78 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

18944 0 3145 847 Urbano 

08.2021-0229 32903 46 
JOSE OMS MILLAS,ANTONIO MAÑOSA PUIG, 

RAMON LADO GONZALEZ 

JOSE OMS MILLAS,ANTONIO MAÑOSA PUIG, RAMON 
LADO GONZALEZ 

CA DOCTOR TRUETA 15 SANT CELONI (BARCELONA)
SANT CELONI (BARCELONA) 

19321 0 1881 717 Urbano 

08.2021-0230 27871 1 VIVIENDAS DER TER SA 
VIVIENDAS DER TER SA 

CL ALI-BEI 7 BARCELONA 
BARCELONA

57055 0 669 271 Urbano 

08.2021-0231 33 9008 AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 
AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 

PZ DE LA VILA, 1 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

668 0 280 215 Rústico 

08.2021-0232 8 9004 AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 
AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 

PZ DE LA VILA, 1 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

24140 0 332 0 Rústico 

08.2021-0233 34 9001 AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 
AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 

PZ DE LA VILA, 1 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

0 480 1483 179 Rústico 

RELACION CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE LOS BIENES Y DERECHOS 
TERMINO MUNICIPAL DE: GUALBA (BARCELONA) 

08.0977-0009-C00 8 239 AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 
AYUNTAMIENTO DE SANT CELONI 

PZ DE LA VILA, 1 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

0 0 203 0 Rústico 

08.0977-0010-C00 8 181 
MIQUEL MASNOU, VICENTE; GUITART ROCA, 

FLORENCIO JOSE 

MIQUEL MASNOU, VICENTE; GUITART ROCA, 
FLORENCIO JOSE 

CL GIRONA, 98, 6º, 2ª GRANOLLERS (BARCELONA) 
GRANOLLERS (BARCELONA) 

4448 0 90 0 Rústico 

08.0977-0012-C00 8 180 MIQUEL MASNOU, VICENTE 
MIQUEL MASNOU, VICENTE 

CL GIRONA, 98, 6º, 2ª GRANOLLERS (BARCELONA) 
GRANOLLERS (BARCELONA) 

7225 0 1003 0 Rústico 

08.0977-0014-C00 7 69 BOSCH SOLER, FRANCISCA 
BOSCH SOLER, FRANCISCA 

CAN CLARENS, S/N GUALBA (BARCELONA) 
GUALBA (BARCELONA) 

15291 0 57 0 Rústico 

08.0977-0015-C00 7 126 MAKSIVIL SL 
MAKSIVIL SL 

CL CARDENAL REIG, 12, 5º, 1ª BARCELONA 
BARCELONA

3388 787 0 0 Rústico 

08.0977-0016-C00 7 74 MAKSIVIL SL 
MAKSIVIL SL 

CL CARDENAL REIG, 12, 5º, 1ª BARCELONA 
BARCELONA

51705 5358 0 0 Rústico 

08.0977-0017-C00 7 9001 AGENCIA CATALANA DE L'AIGUA 
AGENCIA CATALANA DE L'AIGUA 

CL PROVENZA, 204-208 BARCELONA 
BARCELONA

6964 523 0 0 Rústico 

08.0977-0018-C00 7 76 FAMILCOR SL 
FAMILCOR SL 

CL SANT SALVADOR, 108 BARCELONA 
BARCELONA

15337 307 0 464 Rústico 

08.0977-0022-C00 7 11 
MARTORELL CASTILLEJO, MARIA 

CONCEPCION 

MARTORELL CASTILLEJO, MARIA CONCEPCION 
TO CASA DE BRU, 9 TEIA (BARCELONA) 

TEIA (BARCELONA) 
9263 42 0 0 Rústico 

08.0977-0024-C00 7 12 
MARTORELL CASTILLEJO, MARIA 

CONCEPCION 

MARTORELL CASTILLEJO, MARIA CONCEPCION 
TO CASA DE BRU, 9 TEIA (BARCELONA) 

TEIA (BARCELONA) 
9928 0 0 364 Rústico 

08.0977-0025-C00 7 17 DEULOFEU BOIX, JOSE; MIGUEL JOSE 

DEULOFEU BOIX, JOSE; MIGUEL JOSE 
CA VELLA DE SANT CELONI, 158 SANT CELONI 

(BARCELONA)
SANT CELONI (BARCELONA) 

5289 848 0 0 Rústico 



BOE núm. 66 Sábado 17 marzo 2007 3105

  

DATOS CATASTRALES TIPO DE AFECCIÓN (M²) 

Nº de ORDEN P
O
L.

PAR. TITULAR CATASTRAL 

TITULAR ACTUAL Y DOMICILIO 
SUPERFICIE DE 
PARCELA (M²) 

EXPROP. SERVID. 
OCUPACIÓN 
TEMPORAL 

NATURALEZA 
DEL BIEN 

08.0977-0026-C00 7 9007 AYUNTAMIENTO DE GUALBA 
AYUNTAMIENTO DE GUALBA 

PS MONTSENY, 13 GUALBA (BARCELONA) 
GUALBA (BARCELONA) 

4552 0 31 0 Rústico 

08.0977-0033-C00 5 53 DEULOFEU BOIX, JOSE; MIGUEL JOSE 

DEULOFEU BOIX, JOSE; MIGUEL JOSE 
CA VELLA DE SANT CELONI, 158 SANT CELONI 

(BARCELONA)
SANT CELONI (BARCELONA) 

7830 217 0 0 Rústico 

08.0977-0039-C00 5 9007 AYUNTAMIENTO DE GUALBA 
AYUNTAMIENTO DE GUALBA 

PS MONTSENY, 13 GUALBA (BARCELONA) 
GUALBA (BARCELONA) 

0 0 364 0 Rústico 

08.0977-0044-C00 5 48 
INDUSTRIAS DEL ACETATO DE CELULOSA 

SA (INACSA) 

INDUSTRIAS DEL ACETATO DE CELULOSA SA 
(INACSA) 

PS GRACIA, 11-B, 4º, 1ª BARCELONA 
BARCELONA

2387 0 58 0 Rústico 

08.0977-0045-C00 5 47 AYUNTAMIENTO DE GUALBA 
AYUNTAMIENTO DE GUALBA 

PS MONTSENY, 13 GUALBA (BARCELONA) 
GUALBA (BARCELONA) 

2738 0 37 0 Rústico 

08.0977-0048-C00 7  DEULOFEU BOIX, JOSE; MIGUEL JOSE 

DEULOFEU BOIX, JOSE; MIGUEL JOSE 
CA VELLA DE SANT CELONI, 158 SANT CELONI 

(BARCELONA)
SANT CELONI (BARCELONA) 

798 727 0 0 Urbano 

08.0977-0050-C00 7  VEGA LOPEZ, MARGARITA 
VEGA LOPEZ, MARGARITA 

CL NUCLI CAN PLA, 100 GUALBA (BARCELONA) 
GUALBA (BARCELONA) 

128 603 0 0 Urbano 

08.0977-0060-C00 7  PROMOCIONS MUNICIPALS GUALBA SL 
PROMOCIONS MUNICIPALS GUALBA SL 

PS MONTSENY, 13 GUALBA (BARCELONA) 
GUALBA (BARCELONA) 

0 133 0 0 Urbano 

08.0977-0061-C00 7 23 DEULOFEU BOIX, JOSE; MIGUEL JOSE 

DEULOFEU BOIX, JOSE; MIGUEL JOSE 
CA VELLA DE SANT CELONI, 158 SANT CELONI 

(BARCELONA)
SANT CELONI (BARCELONA) 

3046 117 0 0 Rústico 

08.0977-0062-C00 9800 2 CUSACHS CLOPES, JOAQUIN 
CUSACHS CLOPES, JOAQUIN 

CL CAN JOANET, 49 RIELLS I VIABREA (GIRONA) 
RIELLS I VIABREA (GIRONA) 

220 0 2051 0 Urbano 

08.0977-0081-C00 8 179 INMOBILIARIA GALLOSTRA SRL 
INMOBILIARIA GALLOSTRA SRL 

PASAJE FONTANELLA, 9, 2º, 1ª BARCELONA 
BARCELONA

10490 0 1521 0 Rústico 

08.0977-0082-C00 7 18 DEULOFEU BOIX, JOSE; MIGUEL JOSE 

DEULOFEU BOIX, JOSE; MIGUEL JOSE 
CA VELLA DE SANT CELONI, 158 SANT CELONI 

(BARCELONA)
SANT CELONI (BARCELONA) 

2963 2308 0 0 Rústico 

08.0977-0087-C00 99874 6 IGLESIAS CUADRAS, ARTURO 
IGLESIAS CUADRAS, ARTURO 

CA DE BARCELONA, 96 GUALBA (BARCELONA) 
GUALBA (BARCELONA) 

40 26 0 0 Urbano 

08.0977-0093-C00  0 
INDUSTRIAS DEL ACETATO DE CELULOSA 

SA (INACSA) 

INDUSTRIAS DEL ACETATO DE CELULOSA SA 
(INACSA) 

PS GRACIA, 11-B, 4º, 1ª BARCELONA 
BARCELONA

0 660 0 0 Urbano 

08.0977-0094-C00 5 9008 AGENCIA CATALANA DE L'AIGUA 
AGENCIA CATALANA DE L'AIGUA 

CL PROVENZA, 204-208 BARCELONA 
BARCELONA

3657 0 35 0 Rústico 

08.0977-0114 7 99 AYUNTAMIENTO DE GUALBA 
AYUNTAMIENTO DE GUALBA 

PS MONTSENY, 13 GUALBA (BARCELONA) 
GUALBA (BARCELONA) 

1389 1031 0 0 Rústico 

08.0977-0115 8 238 
DEULOFEU BOIX, JOSEP   DEULOFEU 

BOIX,MIQUEL 

DEULOFEU BOIX, JOSEP   DEULOFEU BOIX,MIQUEL 
CL VENEZUELA 27, SANT CELONI (BARCELONA) 

SANT CELONI (BARCELONA) 
7388 0 4747 0 Rústico 

08.0977-0116 8 242 SOLER MASO, ANGELA 
SOLER MASO, ANGELA 

CL CAMI RAL 42, GUALBA (BARCELONA) 
GUALBA (BARCELONA) 

9457 0 1196 0 Rústico 

08.0977-0117 18880 5 TISSUNION EUROP S.A. 
TISSUNION EUROP S.A. 

CL RIERA  TORRELAVIT 08775 BARCELONA 
08775 BARCELONA 

4592 0 145 734 Urbano 

08.0977-0118 7 9009 
ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS 

FERROVIARIAS

ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS 
FERROVIARIAS

AV PIO XII 110, MARDID (MADRID) 
MARDID (MADRID) 

35904 0 90 0 Rústico 

08.0977-0119 15851 4 AYUNTAMIENTO DE GUALBA 
AYUNTAMIENTO DE GUALBA 

PS MONTSENY, 13 GUALBA (BARCELONA) 
GUALBA (BARCELONA) 

2080 0 841 0 Urbano 

08.0977-0120 7 9003 AGENCIA CATALANA DE L'AIGUA 
AGENCIA CATALANA DE L'AIGUA 

CL PROVENZA, 204-208 BARCELONA 
BARCELONA

95830 0 364 0 Rústico 

RELACION CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE LOS BIENES Y DERECHOS 
TERMINO MUNICIPAL DE: RIELLS I VIABREA (GIRONA) 

17.1463-0001-C00 24939 1 
VIURA GINESTA, CARMEN; JOSE; VIURA 

RODENAS, ANA MARIA; GINESTA REGAS, 
NURIA; RODENAS MARTINEZ, VICENTA 

VIURA GINESTA, CARMEN; JOSE; VIURA RODENAS, 
ANA MARIA; GINESTA REGAS, NURIA; RODENAS 

MARTINEZ, VICENTA 
CA VELLA (SANT CELONI), 113, BIS SANT CELONI 

(BARCELONA)
SANT CELONI (BARCELONA) 

2873 313 0 52 Urbano 



3106 Sábado 17 marzo 2007 BOE núm. 66

  

DATOS CATASTRALES TIPO DE AFECCIÓN (M²) 

Nº de ORDEN P
O
L.

PAR. TITULAR CATASTRAL 

TITULAR ACTUAL Y DOMICILIO 
SUPERFICIE DE 
PARCELA (M²) 

EXPROP. SERVID. 
OCUPACIÓN 
TEMPORAL 

NATURALEZA 
DEL BIEN 

17.1463-0002-C00 24901 14 
SIBINA JANSANA, MONTSERRAT; MARIA 

TERESA; JUAN; JOSE 

SIBINA JANSANA, MONTSERRAT; MARIA TERESA; 
JUAN; JOSE 

CL TORRAS I BAGES, 8 SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

410 56 0 0 Urbano 

17.1463-0022-C00 31932  GIMENEZ LOPEZ, PRIMITIVO TOMAS 
GIMENEZ LOPEZ, PRIMITIVO TOMAS 

URB. BOSQ BATLLORIA, 504 660 410 0 0 Urbano 

17.1463-0033-C01 33949 1 GIMENEZ LOPEZ, PRIMITIVO TOMAS 
GIMENEZ LOPEZ, PRIMITIVO TOMAS 

URB. BOSQ BATLLORIA, 504 105 342 476 0 Urbano 

17.1463-0035-C00 28927 1 
OLIVE FARRE, MARIA ANGELS; VIDAL TRIBO, 

MARIA INMACULADA 

OLIVE FARRE, MARIA ANGELS; VIDAL TRIBO, MARIA 
INMACULADA

CL ESTEVE CARDALUS, 10 SANT CELONI 
(BARCELONA)

SANT CELONI (BARCELONA) 

2875 0 143 48 Urbano 

17.1463-0040-C00 32929  SANOFI SYNTHELABO SA 
SANOFI SYNTHELABO SA 

AV LITORAL MAR, 12-14, 5º BARCELONA 
BARCELONA

69160 0 852 2109 Urbano 

17.1463-0041-C00 24901 2 
VIURA GINESTA, CARMEN; JOSE; VIURA 

RODENAS, ANA MARIA; GINESTA REGAS, 
NURIA; RODENAS MARTINEZ, VICENTA 

VIURA GINESTA, CARMEN; JOSE; VIURA RODENAS, 
ANA MARIA; GINESTA REGAS, NURIA; RODENAS 

MARTINEZ, VICENTA 
CA VELLA (SANT CELONI), 113, BIS SANT CELONI 

(BARCELONA)
SANT CELONI (BARCELONA) 

23013 0 0 1573 Urbano 

17.1463-0062-C00  0 AYUNTAMIENTO DE RIELLS I VIABREA 
AYUNTAMIENTO DE RIELLS I VIABREA 

AV CAN SALVA, 1 RIELLS I VIABREA (GIRONA) 
RIELLS I VIABREA (GIRONA) 

0 0 4531 1279 Urbano 

17.1463-0065-C00  0 AGENCIA CATALANA DE L'AIGUA 
AGENCIA CATALANA DE L'AIGUA 

CL PROVENZA, 204-208 BARCELONA 
BARCELONA

0 134 0 238 Rústico 

17.1463-0127 3 60001
VIURA GINESTA, CARMEN; JOSE; VIURA 

RODENAS, ANA MARIA; GINESTA REGAS, 
NURIA; RODENAS MARTINEZ, VICENTA 

VIURA GINESTA, CARMEN; JOSE; VIURA RODENAS, 
ANA MARIA; GINESTA REGAS, NURIA; RODENAS 

MARTINEZ, VICENTA 
CA VELLA (SANT CELONI), 113, BIS SANT CELONI 

(BARCELONA)
SANT CELONI (BARCELONA) 

0 0 121 2694 Rústico 

17.1463-0128 15072 2 JUNTA DE COMPENSACIÓN JUNIOR PARK 
JUNTA DE COMPENSACIÓN JUNIOR PARK 

CL ANTONIO MACHADO, RIELLS I VIABREA (GIRONA) 
RIELLS I VIABREA (GIRONA) 

662 0 0 177 Urbano 

17.1463-0129 15072 3 LOPEZ LUJAN MARIA LOPEZ 
LOPEZ LUJAN MARIA LOPEZ 

GR LA PAU 53 PI:9 Pt:2 BARCELONA (BARCELONA) 
BARCELONA (BARCELONA) 

990 0 0 158 Urbano 

17.1463-0130 24905 2 MORAGAS SUREDA,  LLUIS 
MORAGAS SUREDA,  LLUIS 

CL GUILLERIAS 23, RIELLS I VIABREA (GIRONA) 
RIELLS I VIABREA (GIRONA) 

650 0 0 20 Urbano 

17.1463-0131 24905 3 FERRER BOTA, MARTI 

FERRER BOTA, MARTI 
CL BOSCOS DE LA BAT. 22, RIELLS I VIABREA 

(GIRONA)
RIELLS I VIABREA (GIRONA) 

405 0 0 64 Urbano 

17.1463-0132 24905 4 APARICIO LOPEZ, MIGUEL 
APARICIO LOPEZ, MIGUEL 

CL GUILLERIAS 21, RIELLS I VIABREA (GIRONA) 
RIELLS I VIABREA (GIRONA) 

428 0 0 85 Urbano 

17.1463-0133 24905 5 APARICIO ARNEDO, OLGA 
APARICIO ARNEDO, OLGA 

CL GUILLERIAS 20, RIELLS I VIABREA (GIRONA) 
RIELLS I VIABREA (GIRONA) 

474 0 0 77 Urbano 

17.1463-0134 24905 6 
CIENDONES GOMEZ, DANIEL; GARCIA 

MAÑAS, GEMMA 

CIENDONES GOMEZ, DANIEL; GARCIA MAÑAS, GEMMA
CL COLL FORNIC 79, RIELLS I VIABREA (GIRONA) 

RIELLS I VIABREA (GIRONA) 
442 0 0 76 Urbano 

17.1463-0135 24905 7 CARDENAS MAZUECOS, ANTONIO MANUEL

CARDENAS MAZUECOS, ANTONIO MANUEL 
CL GUILLERIES-UR.BOSCOS 18, RIELLS I VIABREA 

(GIRONA)
RIELLS I VIABREA (GIRONA) 

442 0 0 76 Urbano 

17.1463-0136 24905 8 ESQUINA ESPIN, CARLOS 
ESQUINA ESPIN, CARLOS 

CL GUILLERIES 17, RIELLS I VIABREA (GIRONA) 
RIELLS I VIABREA (GIRONA) 

491 0 0 84 Urbano 

17.1463-0137 24905 9 CASTRO MANERO, DANIEL 

CASTRO MANERO, DANIEL 
CL CASALS DEL MOGUDA 18 PI:BJ Pt:B, STA. 

PERPETUA DE MOGODA (BARCELONA) 
BARCELONA

552 0 0 113 Urbano 

17.1463-0138 24939 2 PHENIX INVESTMENTS LIMITED 
PHENIX INVESTMENTS LIMITED 

PS DE GRACIA 11 Es:C Pl:6 Pt:4, (BARCELONA)  
BARCELONA

17252 0 0 257 Urbano 

17.1463-0139 24939 12 PLANAS VILA, JOSEP 
PLANAS VILA, JOSEP 

CL MONTSORIU, RIELLS I VIABREA (GIRONA) 
RIELLS I VIABREA (GIRONA) 

1068 0 0 65 Urbano 

17.1463-0140 24939 13 ARIAS DE LA CRUZ MARITZA, MERCEDES 

ARIAS DE LA CRUZ MARITZA, MERCEDES 
UR.BOSCOS LA BATLLORIA Es:1 PI:00 Pt:01 RIELLS I 

VIABREA (GIRONA) 
RIELLS I VIABREA (GIRONA) 

1850 0 0 87 Urbano 

17.1463-0141 24939 14 OLIVERAS PAGES, MARTIN 
OLIVERAS PAGES, MARTIN 

CL ORSAVINYA 2, SANT CELONI (BARCELONA) 
SANT CELONI (BARCELONA) 

1580 0 0 86 Urbano 



BOE núm. 66 Sábado 17 marzo 2007 3107

  

DATOS CATASTRALES TIPO DE AFECCIÓN (M²) 

Nº de ORDEN P
O
L.

PAR. TITULAR CATASTRAL 

TITULAR ACTUAL Y DOMICILIO 
SUPERFICIE DE 
PARCELA (M²) 

EXPROP. SERVID. 
OCUPACIÓN 
TEMPORAL 

NATURALEZA 
DEL BIEN 

17.1463-0142 24939 15 OLIVERAS PASCUAL, JOSEP 

OLIVERAS PASCUAL, JOSEP 
CL TURRO DE LES OLLES 323, RIELLS I VIABREA 

(GIRONA)
RIELLS I VIABREA (GIRONA) 

1475 0 0 90 Urbano 

17.1463-0143 24939 16 SIBILA VILLARROYA, JUANA 
SIBILA VILLARROYA, JUANA 

CL LES VINYES 10, RIELLS I VIABREA (GIRONA) 
RIELLS I VIABREA (GIRONA) 

2550 0 0 329 Urbano 

17.1463-0144 24939 17 MATAMALA PERICH, JORDI 
MATAMALA PERICH, JORDI 

CL GUILLERIES 33, RIELLS I VIABREA (GIRONA) 
RIELLS I VIABREA (GIRONA) 

775 0 0 360 Urbano 

17.1463-0145 24939 18 LOPEZ PIQUERAS, AMPARO 
LOPEZ PIQUERAS, AMPARO 

CL GUILLERIES 25, RIELLS I VIABREA (GIRONA) 
RIELLS I VIABREA (GIRONA) 

490 0 0 101 Urbano 

17.1463-0146 26923 3 
AULADELL MASAGUER, ROGER;AULADELL 

BOIX, EVA 

AULADELL MASAGUER, ROGER;AULADELL BOIX, EVA
UR. DE ALBA STA FE 3, RIELLS I VIABREA (GIRONA) 

RIELLS I VIABREA (GIRONA) 
1514 0 0 168 Urbano 

17.1463-0147 26923 5 AULADELL SIBINA, JUAN 
AULADELL SIBINA, JUAN 

CL VALENCIA 45 PI:5 Pt:A BARCELONA (BARCELONA) 
BARCELONA

1514 0 0 143 Urbano 

17.1463-0148 32929 12 AYUNTAMIENTO DE RIELLS I VIABREA 
AYUNTAMIENTO DE RIELLS I VIABREA 

AV CAN SALVA, 1 RIELLS I VIABREA (GIRONA) 
RIELLS I VIABREA (GIRONA) 

10313 0 613 1303 Urbano 

 14.497/07. Resolución de la Autoridad Portuaria 
de Cartagena por la que se somete a información 
pública el «Proyecto básico de actividades de 
molienda de cemento. Puerto de Escombreras».

El Consejo de Administración de la Autoridad Portua-
ria, en su sesión ordinaria celebrada en fecha 16 de octu-
bre de 2006, adoptó el acuerdo de adjudicar el concurso 
público convocado para la «Adjudicación y posterior 
otorgamiento de concesión administrativa con destino a 
la construcción y explotación de instalación para Molien-
da de Clínker en la Ampliación de Escombreras», a la 
oferta presentada por Cementos Occidentales, Sociedad 
Anónima Unipersonal.

Una vez realizada la confrontación previa del proyec-
to, se somete el mismo a información pública durante 
veinte días, según lo previsto en el artículo 111.6 en co-
rrelación con el artículo 110.3 de la Ley 48/2003 de no-
viembre, de Régimen Económico y de Prestación de 
Servicios de los Puertos de Interés General.

Lo que se hace público para que en el plazo antes cita-
do, contado a partir del día siguiente a la publicación en 
el Boletín Oficial del Estado, pueda examinar cualquier 
interesado el proyecto en las Oficinas de la Autoridad 
Portuaria de Cartagena, Plaza de Héroes de Cavite s/n, en 
horas hábiles de 9:00 a 14:00 y de lunes a viernes.

Cartagena, 9 de marzo de 2007.–El Director de la 
Autoridad Portuaria, D. José Pedro Vindel Muñiz. 

MINISTERIO DE INDUSTRIA, 
TURISMO Y COMERCIO

 14.483/07. Resolución de la Dirección General de 
Política Energética y Minas por la que se autoriza 
a Red Eléctrica de España, Sociedad Anónima, la 
modificación de la línea eléctrica aérea a 220 kV, 
doble circuito, Jijona-El Cantalar, entre los apo-
yos 19 y 29, en la provincia de Alicante.

Visto el expediente incoado en la Dependencia del 
Área de Industria y Energía de la Subdelegación del Go-
bierno en Alicante, a instancia de Red Eléctrica de Espa-
ña, Sociedad Anónima, con domicilio en Alicante, Calle 
Ausó y Monzó número 16, solicitando la autorización 
administrativa y la aprobación del proyecto de ejecución 
de la modificación de la instalación arriba citada.

Resultando que la petición de Red Eléctrica de Espa-
ña, Sociedad Anónima, ha sido sometida a información 
pública a los efectos previstos en el artículo 125 del Real 
Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, por el que se re-
gulan las actividades de transporte, distribución, comer-
cialización, suministro y procedimientos de autorización 
de instalaciones de energía eléctrica, insertándose publi-
caciones en el Boletín Oficial del Estado de fecha 5 de 
octubre de 2006 y en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Alicante de fecha 11 de octubre de 2006.

Resultando que de acuerdo con lo previsto en la ley 
13/2003, de 23 de mayo, reguladora del contrato de con-
cesión de obras públicas, se han enviado separatas solici-
tando informe a la Consejería de Territorio y Vivienda 
(Servicio de Planificación y Ordenación Territorial) y al 
Ayuntamiento de Mutxamel, el primero emitido en senti-
do favorable.

Resultando que de acuerdo con lo previsto en los artí-
culos 127 y 131 del citado Real Decreto 1955/2000, de 1 
de diciembre, se han solicitado informes y emisión de 
condicionados técnicos al Ministerio de Fomento (De-
marcación de Carreteras del Estado en Alicante), a la 
Consejería de Infraestructuras y Transportes (Servicio 
Territorial de Carreteras de Alicante), a la Confederación 
Hidrográfica del Júcar, a Telefónica de España, Sociedad 
Anónima, a Iberdrola Distribución Eléctrica, Sociedad 
Anónima Unipersonal y al Ayuntamiento de Mutxamel.

Resultando que han presentado su conformidad o 
condicionados al proyecto, que han sido aceptados por 
Red Eléctrica de España, el Ministerio de Fomento (De-
marcación de Carreteras del Estado en Alicante), la 
Consejería de Infraestructuras y Transportes (Servicio 
Territorial de Carreteras de Alicante), la Confederación 
Hidrográfica del Júcar, Telefónica de España, Sociedad 
Anónima, e Iberdrola Distribución Eléctrica, Sociedad 
Anónima Unipersonal.

Resultando que el Ayuntamiento de Mutxamel no ha 
emitido los informes solicitados en plazo ni a su reitera-
ción, entendiéndose la conformidad con la autorización 
de la instalación.

Resultando que Don Antonio José Quesada Quesada, 
en representación de Bravo Mediterránea, Sociedad Li-
mitada y Quesada y Quesada, Sociedad Limitada, presen-
ta alegaciones señalando, en primer lugar, su condición 
de interesado y proponiendo a continuación un trazado 
alternativo que discurra por los lindes de su parcela evi-
tando así los graves perjuicios que afectan a su propie-
dad. Además, recuerda la nueva normativa a efectos 
medioambientales sobre la cual debería tramitarse no 
sólo este anexo de modificación, sino también el proyec-
to original. Red Eléctrica de España, Sociedad Anónima, 
aun no encontrándose la parcela de esta propiedad afecta-
da por el presente anexo, contesta a dichas alegaciones 

manifestando en cuanto a la solicitud de cambio de traza-
do la imposibilidad del mismo, puesto que, entre otras 
cuestiones, se incumple lo establecido en el artículo 
161.2 del Real Decreto 1955/2000, relativo a la longitud 
y el coste de la modificación propuesta.

Además, a la hora de elegir el trazado de la instalación 
eléctrica, deben evitarse en la medida de lo posible los 
ángulos pronunciados, tal y como establece el Reglamen-
to Técnico de Líneas Eléctricas Aéreas de Alta Tensión. 
Además, explica que la modificación está dentro del pa-
sillo definido en el Estudio de Impacto Ambiental de la 
línea origen, de la que se ha obtenido Declaración de 
Impacto Ambiental favorable.

Visto el informe favorable emitido por la Dependen-
cia del Área de Industria y Energía de la Subdelegación 
del Gobierno en Alicante.

Considerando que la línea eléctrica aérea a 220 kV, 
doble circuito, Jijona-El Cantalar fue autorizada por Re-
solución de la Dirección General de Política Energética y 
Minas de fecha 4 de diciembre de 2006.

Considerando que se han cumplido los trámites regla-
mentarios establecidos en el Real Decreto 1955/2000, de 
1 de diciembre, y en la Ley 13/2003, de 23 de mayo.

Esta Dirección General de Política Energética y Minas 
ha resuelto:

Autorizar a Red Eléctrica De España, Sociedad Anó-
nima la modificación de la línea eléctrica aérea a 220 kV, 
doble circuito, «Jijona-El Cantalar», entre los apoyos 19 
y 29, en la provincia de Alicante, cuyas características 
principales son:

Origen: Apoyo número 19 de la línea origen.
Final: Apoyo número 29 de la línea origen.
Capacidad de transporte: 543,18 MVA por circuito.
Conductores: De aluminio-acero de 381,10 mm2 de 

sección, tipo LA-380 (Dúplex-Gull).
Aislamiento: Cadenas de composite tipo 

U120AB22OP+AR1.
Apoyos: De acero galvanizado en estructura de celo-

sía.
Cimentaciones: De hormigón en masa, independientes 

para cada pata del apoyo.
Puestas a tierra: En todos los apoyos mediante un sis-

tema mixto de picas y anillos.
Longitud: 2,767 km.
Término municipal afectado: Mutxamel, en la provin-

cia de Alicante.

La finalidad de la modificación es aumentar la poten-
cia y calidad del servicio eléctrico en la provincia de 
Alicante, concretamente en el eje costero.

Contra la presente Resolución cabe interponer recurso 
de alzada ante el Señor Secretario General de Energía en 
el plazo de un mes, de acuerdo con lo establecido en la 


